
令和３年５月１３日 

お客様各位 

東京都信用農業協同組合連合会 

感染症対策本部 本部長 高野 功 

当会における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について（連絡） 

 ５月１２日、当会システム部に勤務する協力会社の社員 1名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。なお、当該社員の最終出勤日は５月１０日で

す。 

 当会では、当該職員の発症を受け、感染者が発生した当会システム部において、現時

点までに以下の対応を実施しました。 

 ・当該社員の行動履歴、ならびに濃厚接触の可能性のある職員および関係者の調査 

 ・消毒作業の実施 

今後につきましては、所轄保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向けて最

大限努力するとともに業務の継続をして参ります。 

皆様方には、多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申しあげますとともに、何卒

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

 

【問い合わせ先】 

東京都信用農業協同組合連合会  感染症対策本部 統括班（総務部内） 

０４２-５２８－１１１４（代表）   担当：川村・小林 


